PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ (380005)

OBJETO
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de café com leite em lata
e café torrado moído, para suprir a demanda da Procuradoria da República
no Estado do Amapá.

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO
R$ 35.094,72 (trinta e cinco mil noventa e quatro reais e setenta e dois 
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 19/09/2024 às 14h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
Aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2024 - RETIFICADO